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DESCRIZIONE 
 
Alimento dietetico complementare per cani e gatti per la riduzione dell’eccesso di peso corporeo 

 

COMPOSIZIONE 

Lattosio, amido di mais, maltodestrine, proteine animali trasformate, lieviti, minerali, fibra di konjac (fonte 
di glucomannano),alghe (Fucus vescicolosus), oli e grassi (ricchi di OEA), polifenoli vegetali da lignocellulosa 
idrolizzata, sali degli acidi organici id magnesio. 
Alimento complementare dietetico a basso potere energetico 315 Kcal/100g (secondo equazione NRC2006) 

 

COMPONENTI ANALITICI 

Proteine grezze  
Oli e Grassi grezzi  
Fibra grezza  
Ceneri grezze  
Umidità  

7,45% 
6,46% 
7,55% 
8,81% 
4,55% 

 

ADDITIVI PER KG 

Additivi organolettici 
2b Camellia sinensis e.s. (ECGC)  
Additivi nutrizionali 
3a672a Vitamina A  
3a300 Vitamina C  
3a700 Vitamina E  
E 460 Cellulosa microcristallina  

 
2.900 mg 
 
1.667 mg 
16.667 mg 
16.667 mg 
110.000 mg 

 

INDICAZIONI 
Obesifit® è un alimento dietetico complementare in compresse per la riduzione dell’eccesso di peso 
corporeo di cani e gatti in sovrappeso, eventualmente anche in associazione con una dieta ipocalorica 

 

DOSAGGIO 

Una compressa die ogni 10 kg di peso dell'animale, fino al raggiungimento del peso prefissato. 
 

FORMATI CODICE EAN 

Astuccio 32 compresse da 1200mg 8032644301023 
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PRODUTTORE 
DRN srl 
Via Bellisario, 23/25  
26020 Palazzo Pignano – Cremona – Italia 
Tel. +39 0373 938345 Fax +39 0373 982427 
Prodotto da Nr. Ric. Reg. αIT200009MI 
Servizio consumatori: customercare@drnsrl.it 
www.drnsrl.it 

 

SCADENZA 
Lotto e scadenza 
Vedi dati impressi sulla confezione 
24 mesi  

 

APPROVATO DA DATA 
  

 


